o JLBIKKE

TERABFIVY
TRAYF AR
4%

MP-G10-K2

R (EEXRB)HAEE

A180E992P01







ZZEICTHERANZELEZDIC

BRI, EEx. KREORIC T1Z2ICTERVNEELSEDIC) BRUIMDKNDGRBE R BHHALE
S0\, FE. BIEERMEN S VRENMRE] [HIEERER) NEIF/\RIVR) IC DN TEARMENICE

SREHSNTVRVVERBEDH DR, TEOSDERICONTEXRIBHRHANEENWZET, ELITE
AES0Y,

ZERMICDOUNTDERA

DIR) SEEBSNZTNIEIEEIZEPEREOESEE S TRUENMEESND

IBBICRTIUTNET, 212U NER) CERHULCIEB TS, BEICK>TIFIEKR
& F= BIBRICHEODLIEMTDDET, NTNEEEBRZRBZEHEH L TCNNEIDT,
NFTFoTIEEN,

EERTICDOVNTODEREA

No EERD ESXKTDON

[ A A\ SYVEBELDEE:

[P =

ZEERBMDHNUELEE, ERZANTTIARETDRERHND
FREOHEIZBSE U TNET,
<KRTRDZEK>
“—RILA= B PAA=R NIV EAN= ZOHBDOREE
BREUCIYYOERFZLUENTLIZS)),
RiBL. SPOREY DO, RIFROIEHET D53, SR
v FEMFE o> TIESN,

BOONEE :

BEDFRHFICRNT, 5(F) DESOTREMNHDICEZRB/ELT
b\&g_o

BZRINSVNLDER !
é BEDFRHFICRNT, BIRINDCELCK>TRCDESED
JEEEN DD CEEBSELTNET,




1. 15 %

BN (EERB) BAEERBAIMMFZLEBICDT. SREBRIOD v 21 v FTERFETEX
IS5, ZDODN-VYEMEE TRERIDIFXEICRE T, R0, BEMOERIMDIFREZERRET
DIEDIC. TEOBAMFICBRIFIEFZRITIED. HDINIRIEFIEFZHEFLTOY F X1y TFZ

ON UIZRIDIBANEMF T DITEIC, EVBFEEEIDCENTEET.

2. & &
2 F5 D MP-G10-K2 (ZERALGXAEBZES)
B RS . PLK-G1010
OJhEREH 100 X) X100 () (PLK-G1010 &[@%)
Bz RS 30 mm
192 181 D BFIVUICEBRDI Y RRA vF Q2 RY)V)IESVIC
= ROy 21 v F (1 RS
—JRf8l © 05 MPa (5 kg/cm?)
RERZESE
Rl © 04 MPa (4 kg/cm?)

- A T e =}
AY
& TR

“REIODEDEERICES LETE. IMEEBEZEFSTILORRICIENZT,
0.4 MPa (4 kg/cm?)UIRTCEALIZE)N,




3. B &K

* MPOD FigNo.[ZMFICERB I DEREBESESHSBTHOFT

3.1 BRI




31 BB UN\—YIH)

o | e & = st P
101 M91055020  |RyAYT7FTYFMARY" M4X4 Screw M4X4 4
102 | MH10A0352 |h7— Collar 2
103 M90519050 |[F40YTv4 Nylon washer 4
104 M91109002 |E5%Y" 11/64(40)X7 Screw 11/64(40)X7 2
105 M90421050 |#'h'% 4 Washer 4 2
106 | MH10K0950 |Ln"—(S2L) Lever (S2L) 1
107 | MH10K1950 |[Ln'—(S1) Lever (S1) 2
108 M90538060  |197IbE"(L) Knuckle pin (L) 1
109 ME10P0434 |I79YU% Air cylinder 2
110 | ME10P0352 |h7— Collar 2
111 M93025021  (RyAYTHYFK b M3X5 Socket bolt M3X5 4
112 | MH10A0308 |##I%'4 Clamp bracket 1
113 MH10K0601 [ %' M)Yr44 Cylinder bracket 1
114 M94031017  [£774Yryh M4X8 Safety socket bolt M4X8 4
115 M90555060 |t Pin 1
116 M90548060  |T97IlE™U(R) Knuckle pin (R) 1
117 | MH10K2950 |Ln'—(S2R) Lever (S2R) 1
118 M90822060 |tV Pin 1
119 M90804003  [TIEF1Y" 1/8(44)X4 Screw 1/8(44)X4 4
120 M93001017  |[¥774Y4vk M3X6 Safety socket bolt M3X6 2
121 MH10A4477  |AbyiY Stopper 2
122 M94008070  |[A—3')7—7 Roller retainer 4
123 M94034017  |¥774Yvyh M4X14 Safety socket bolt M4X14 6
124 MH10A2957 |#H#I3T7ML—-2A Fixed race 2
125 MH10A3957 |[AH#I4FIL—2A Movable race 2
126 MH10A4957 |#H#I3T7M1L-2A Fixed race 1
127 MH10K0308 |[AHIMJ9F{4(L) Clamp foot (L) 1
128 MH10K1308 |[AHIMNJ)YH14(R) Clamp foot (R) 1
129 M95018017  |[¥774Yvk M5X10 Safety socket bolt M5X10 4
130 M94005022  (RyAYTFYFK 4UHK b M4X8 Bolt M4X8 4
131 M90462050 [IH'h'% 4 Washer 4 6
132 M94041021  [AyAYTFYFKR 4UHK L MAX6 Bolt M4X6 2
133 | MH10A0196 |[{/F% A4 Guide plate 2
134 MH10K0105 |#%I(L) Clamp frame (L) 1
135 MH10K1105 |[#HI(R) Clamp frame (R) 1




v

3.2 EXEHE

202

201

]

[m]

331U &




32 ZEREHMEI"Y & UN=YIR )

o | e & = st P
201 MB61A5601 |T VY A UMWT44 Valve mounting plate 1
202 M91066004 [SW-PW 7534+~ %Y M4X25 Screw M4X25 4
203 MB10S0599 |7 V¥ A VY34T Solenoid valve assy 1
204 M90518050 [#h'# 5 Washer 5 2
205 M95017017 |£774Yvh M5X8 Safety socket bolt M5X8 2
206 | MB10B0508 |tV 97 vvI347(A) Cable assy (A) 1
207 | MH10K0508 |tV 97 vtv9347(B) Cable assy (B) 1
208 | MA30A0964 (LY 1—% Reducer 4
209 MB10K0567 |I7F1—7 934T(A) Air tube assy (A) 1
210 MB10K1567 |I7F1—7 4347(B) Air tube assy (B) 1
211 MB10K2567 |I7F1—7 4347(C) Air tube assy (C) 1
212 MB10K3567 |I7F1—749347(D) Air tube assy (D) 1
213 M91035089  [HALu¥ Muffler 2
214 MB20P1567 |I7F1—-7 Air tube 1
215 ME40A0963 (74 AL¥ 1L—4% Filter regulator 1
216 | MA20A8571 [L #8704y FV%'F L-type quick joint 3
33U B & UN\=YURF)
II\:lIog. Jl:llf:lfel:'l?i't?;ol.~ h % Description Amt. ieq.
301 MFO6A1620  |ryy9n'uh Cable tie 4
302 M94007099  [F4EY%)y7" 6 Nylon clip 6 1
303 M91054004 (SW-PW 7°5¥{+A'%Y" M4X8 Screw M4X8 2
304 | MBG60A1620 [F40v%')y7° 8 Nylon clip 8 1
305 M90409041  |VILE)%Y 4.5X20 Wooden screw 4.5X20 2
306 MH10K0691 |n'y%y Clamp pad 2
307 MH10K1691  |Wy%y Clamp pad 4
308 | ME10P0691 |Ny%Y Pad 1
309 | MB10X0742 |74 Cap 1
310 M94052021  [RyAYT Y%K ILE M4X8 Bolt M4X8 4
311 M91010089  |Ayh%Y4yk Socket 1
312 | MA30A0571 |7v4yF9%'T Quick joint 1
313 | MS06A0567 |I7F1—7 Air tube 1
314 MH10KOFSW  |79bR{9F Foot switch 1




4, Ty ePv I8

35— ==
\
& /35/%\

|7 Ly T 1 VTDORIIUMTERD OFF [CE>TNDTEEER LTSN,

4.1 BZEEMEBEIDERDYITE R

(1) SYVRRICIREXFEOEUIIMPAXEZ, BZE (FigNo.112) ZBEL CN\D Y gL
— A4 ADRUE, BRZAA2ADRUZHNUT. I VREDSEOMNUET,

(2) ESCTEOALIZRLZEFNAL T AZRABAKEZ LS EFIPDEE CIVY YARRKICEZY
LET, COs. BREBDRODICEDHBORENRIDITRLUTIIZS0,

Q) ZERABRAKEICEER. IYYARCRERBZ OLEURNINBZEKEICRI CENENES
[F. Y VEREIABONEMEEERERET D EZREH LET,
BEDEMEIE. PLK—G1010 SYVYREDEGRAY DY P-341 Z2ROLE. @AHY0OTD
P.14 O8b& (FigNoH120 M5 ZERDIN L. KPE v F XY HTYRED FigNo.308, 309,
310 TEZ L CLEZSL,

4.2 X ERIEHRAREG DEVY

(1) =TYYFT—=TIUFEIC FigNo.201 FN'oxdlFal—F « EWAEIIZMED FigNo.305
ARY (278 [CTERELET,

(2) ZBRABZEED FigNo.109 TPV YSFDA~DDMR—FIC, FigNo.209, 210, 211,
212TI7F2-7 (¢ 4) Z. BERSEEGHETCELIAHET,

B YYAEE—SNN—RABOUREEICTPFa—T&EL. T—TILARDST—TJIL B
NSIESHELET,

(4) EERTIEH UL IPFa—T%, 1) TRDNIESWHDA~D M— HCEEGRSZSHET
ZUIAHTT,

B IPFa—TIMIRED FigNo.301 #BR/NY R TEE/NT V FLUTLES0,

4.3 X1 v FROT—TI)LDEH:

(1) Y VERBD P RAN—ZHLTIIZSUN,

(2 YU /A FEROG CON13 (FU) [CEHSNTNDT =TIV ERESFI. COT—TIE K
PHYFAY SEEERIIER LI B A, tDEIEBGROZEOSVEAICERE L TIES0),

(3) BHRAICERSNTLD FigNo.206, 207 DT =TIV &EIY VT —T)VESORNNDS5IED
L 7=y FEEIOIRDIYBUTIROLID REENSV L /1 FERBINSISAATIES
b

(4) FigNo.206 T—=TILDIRDZIE. EEL@TT=TILEsLicvl /1 FERD CON13
(FU) [CEmuUTrEsL,

B FigNo.207 7 —=T)LDIRDFIE YU /A FERD CON15 (OP1) [CE#HLTIIES0,

©B) FigNo314 v rRAyF (ARFIL) OT=T)VIE. Y VEEDIRDY (12P) [CEHH
LTLTESE0, FEEL RBD — FRIEP - TY . IIYIUNY PO —RENER LT
b,

(7) MU ETBH#REHOR T TI, TRICTEREBEROL, DA UEA/N-ZERICERDHITT
<rEsby.

— 6 -



ES 2
> | mEaADi #EIEDCON H—@ B
D (12) (D 21 v FEHEH) °
i oV #I#E182DCON H—©®) =|
Al T (D 241 v FEGEM)
s < =
- IFAND2 SYVEHOIRIY (12P) - | B o5
2 (18)
pd =
u oV SYVEHOIRIY (12P) —2
<L SYVESBOVL /A RE
S +24V ¥ " B A BHs
g CON13 (FU) —@
gn | e SYVEHOUL /1 REIR G
wl Th (04) CON13 (FU) —@
Al _m SYVEHOUL /A RE
S +24V RE0 i B . BWH
e CON15 (OP1) —@
SN | smeamn2 SYVEBOUL 1 RER
N (05) CON15 (OP1) —@ =

44 IRAFTNAIIT DT PDA YA E=)b

35—z
AY
& =

ST THEAUCELCERNMIZEB DM VA L—)VRRETEGRLFT & HREBIEND
HVFT, KT, ZBRAN (EERB) BRZEEDIYRATAVYI DI P21 YA L=)LLTHS

Eer L T<IZEb),

(1) YRFTLAYI DI TPDA YA S—=)VITE
@ HIEEORA/NRILD [F] F-ZBUEEITIYVYDOEREZ ON LTIZS0),

(RIE/\RILDFR LED AR(TUE S, [F1 F—

@ I%iE E] BESRISNET,

==zZHhH:=N
v SoooX

® JREULCHABZMHET DICIS.

© MREBEDHLLET ) DAY E—IDKRFENETOT, | ¢

METYRTAII DT PDA VR E—=)LD5T

o

ZEBUTIZS0N,

TCa,
_7_

NoIBERELTRNEEA.)

Z2BLUTLESE, SEEREBICLIDENDDIINDT, IR,

Z2BLUTLTIES0N,

. |

ZBUTIES0N,

P LTS WIBRIRBEICD O BN ET DT, ERIRL,

EBUTIES0N,

—B., 8R%Z OFF LTLZ=l),




(2) REABDEER
VRTLAIIT DT PDA YA =)VICEKD, FERRDKDICHENEESNET,

Eop | g :%ifi B B =
EA =]
1z FN > y B2 B

I e o %ﬁikaé@Wé@éE@@%

o BURHREZNS T PRIREX
ABDEE | O4 66H 33 CEETBIBSCRELET.

o BB N2 T PRIRIEX
ABDEE | 05 66H 33 CEEYBESICRELET.

45 BZBIIRNIDRTE
LEBRICRIIDEEDIMNBZEMEE. Ty FR1 v FZ ON UZRIOBZDENET DSV S LRIF
DFEICIE DO TNET,

EDBRETTTHSEOHZ ZTTIIRRRIFCTERIDHRGIE. BIBED Y ~—)LERICTEE
B CREZBLET,

WELF T E MFRLABRINSRY - LEITDT, ZOWAAIT v XA v F (2RF)L) DIE
B8z ON LET, BHICEDBART Y XA vF (IRF)L) Z ON ULEEIERELEH, HMEX
(FEME LEE Ao

(1) BAE/SRILOIBEBEDODH'S [veu]| ZBL TS,

(2) XZa—=PA423VDHN5 ||Program|| ZIBLTLESL, TJOTSAE—FEAICEIDEDD
Ec

(3) E—R@RNS |HFA EBRATIBLTIESL,

(4) BEBRE@ICLIOBHOET,

(5) B BEIEMERELET, [9MB 2 B AIERENED ON/OFFI &8 LT EEL),

conEz. || EZBLET.

6) BIIRRIFRDRD

7) BEOPD | X | EBLTIES,

8 E—REROBECENEIOT, A UET,

M ET MBZBIRLL DREZEENTT TI,



5. B 1F

5.1 pfFhEsR
(1) SYVOBERZA v F&ON LTI &,
(2) Dy bRAMyF 2RI OEEIAL BKIUERUIZD Y FR1yF (ARF)L) Z2ON U
TEEEROMEZN T, BEON LTERIDCEZRBLTIIZEL,

(3 CEDIMBRZERESE T, B/ \RILD @ 2L T<ESN, RRERLET,

(4) RICHMEZ EEHPIVDRIBRIRNDEDK SICR > TNDDN T —)L TR LTI ZS0),
EL, IBNITNTUNEHBEF PLK—G1010 REMRIVIRGAE Z2SECRRDFEET > T

<TIZE0N,
148
74
2
|
/c o o ‘ o o o\
@ | A
A l )
|
| |
® —\%.
e t9]
o | i -
= To)
o —of—- - & - -1+teo- — -
o
o
| | %
B
o o o o
| p,
|
100 (T teim )
143
52 W\ T R+

(1) BENY—VZERUET, (PLK—G1010 B@EEliREkRIIEZ2ZSSIC L TIES0),)

(2) 2RIy FRA Y FOIRBIAL, BSKUANRIILDOIT v ERA v FEBATEEDNMNEZ =
TESETESN RICT Y F Ry FOMBIAIZES EIY VA DE U TRRETNET.
(EBOIMBZDRE L TVRNCFEILE R A)

(3) WENRTIDE, BINICRRERZTV. IMBZDLEF LT,



Xt




Xt







JUKI Bk =4t

2022 F7 B1ER
COERIMIEZ. 2022F 7 BOFEITTI, BR. RMDRUCHEREEEIDCENDDXIDTTTERIZE),
Printed in Japan



	４．セット・アップ要領

